ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Sexta-feira, 28 de julho de 2017.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO DAS DIVIDAS
PREVIDENCIARIAS, CREDITOS FISCAIS, TRIBUTARIOS
E COMPREV ENTRE INSTITUTO PREVIDENCIA
MUNICIPAL E INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE
SOCIAL - INSS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA..
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DP00007/2017.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Bento
- PB.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
Bento e:
CT Nº 00126/2017 - 27.07.17 - INSTITUTO DE ESTUDOS
DE INTERESSE SOCIAL - IEPIS - R$ 0,20/R$ 1,00 (vinte
centavos por cada hum real recuperado).

ATOS DO IMPRESB